PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2019г.№ 125

п. Соцгородок
О внесение изменений в приложение №1 Положения о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ № 47 от 28 января 2006 года «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. Постановления правительства РФ от 02.08.2007г. № 494), Федеральным Законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соцгородского муниципального образования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1.Внести изменения в приложение №1 Положения о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района, утвержденного постановлением администрации Соцгородского сельского поселения от 24.06.2013г. №29, изложив его в новой редакции (Приложение №1).
          2.Признать утратившим силу постановление Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 07.02.2019г.№ 22 «О внесении изменений в приложение № 1 положение о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

          3. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

          4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Соцгородского
сельского поселения

           Л.Л.Распутина
Приложение №1

к постановлению администрации Соцгородского

сельского поселения Нижнеилимского района
от 18.12.2019г. №125
СОСТАВ

о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции,

расположенных на территории Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

Распутина Лариса Леонидовна –    председатель комиссии – глава Соцгородского

                                                            сельского поселения;

Рязапова Жанна Евгеньевна –         заместитель председателя комиссии – ведущий

                                                            специалист администрации Соцгородского

                                                            сельского поселения;
Золина Галина Валентиновна –      секретарь комиссии – ведущий специалист
                                                            администрации Соцгородского сельского

                                                            поселения.

Члены комиссии:

Бобров С.А. – начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по                    Иркутской области в г. Братске, Братском и Нижнеилимском районах;
Ефимов М.С. – начальник отдела надзорной деятельности по Нижнеилимскому району;

Максимова Е.Г. – начальник Департамента по управлению муниципальным имуществом                            администрации Нижнеилимского муниципального района;
Макарова М.Н. -  советник территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области;